

# תיירות מועצה אזורית הערבה התיכונה מציעה בילוי חורף בלב המדבר

Posted on 29 בדצמבר 2021 by שוש להב



אטרקציות ופעילויות לכל המשפחה, מסיוור במטעי תמר המג'הול, דרך ביקור ב"גן הגרוטאן" ועד יצירה בעולם של פיות

**Categories:** כחול לבן, ראשי

**Tag:** משפחות, תיירות מועצה אזורית הערבה התיכונה, מטעי תמרי המג'הול

החורף כאן, קר וגשום, וזו העונה להתארח במדבר הרוגע, באזור הערבה התיכונה, שם מציעים פעילויות לכל המשפחה.

## סיורים במטעי תמרי המג'הול במשק אבני במושב עין יהב, ללא עלות

נעמה ויהל אבני מזמינים לסיור במשק ומטעי המג'הול הכולל הסבר על הגידול, האתגרים והפתרונות בקיום חקלאות תמרים בערבה התיכונה. לזוג אבני פודטראק למכירת התמרים, בו ניתן לרכוש את התמרים המשובחים. נעמה אוהבת לספר על מושב עין יהב, על חקלאות וגידול התמרים והיא עושה זאת באופן מרגש ונוגע ללב. הסיור הכולל גם ביקור ב"גן הגרוטאן" - גנו של אמנון נבון, אביה של נעמה, פסל, אגרונום וחקלאי לשעבר, שהגיע לערבה לפני 60 שנה עם

הגרעין הראשון, לעין יחב, המושב הראשון שעלה על הקרקע בערבה התיכונה. ב'גן הגרוטאן' מציג אמנון את פסלי הברזל והפלדה הממוחזרים, גרוטאות שהושלכו, חלקי ברזל, כלי עבודה, ציוד חקלאי, מנועים, מכשירים מקולקלים ועוד, ההופכים לדמויות ויצורים, כמו מזמרה שהפכה למקור של ציפור וגלגלים ישנים לאזני פיל, איש הפח המחייך ודון קישוט מסתכל על סנשו פנשו. את כולם ועוד מייצר האמן נבון, מגרוטאות מתכת ממוחזרות. האנשים שמגיעים לסיור מרותקים הן מסיפור החקלאות וההתיישבות החלוצי של אנשי עין יחב והן ממראה הפסלים. מתאים לכל המשפחה וללא עלות. לתיאום מראש והזמנות: נעמה אבני - 052-6170717



טלפלא עולם של פיות. צילום אילנית בורנשטיין

## **עולם הפיות הלבודות של אילנית בורנשטיין בכפר האמנים צוקים, בערבה תיכונה**

פיות הינן יצורים קטנים וקסומים מעולם האגדה והפנטזיה, יפות, עדינות, מחוללות קסמים חיוביים, מתגוררות בינות לענפי העצים או במסתור הפריחות בשדות. סיפורי אגדות ופנטזיה תמיד מושכים ילדים ומבוגרים, כי מי לא היה רוצה פייה שתביא לו את הטוב והחיובי? ויש כאלו הטוענים שפגשו פיות ביער. אילנית בורנשטיין מציעה סדנאות להכנת פיות בסטודיו "טלפלא-עולם של פיות", בכפר האמנים בצוקים, ישוב אקולוגי בערבה התיכונה. לדבריה: "פייה היא מצב תודעה המייצגת אנרגיה של שמחה, אמונה והכרת תודה על הניסים שהיקום מזמן, הן רכות וצבעוניות ומכניסות שמחה והרמוניה לכל מקום שהן מגיעות". הסדנאות להכנת פיות בהזמנה מראש, למינימום שני משתתפים, בעלות 200 שקלים למשתתף, מגיל 6 בליווי מבוגר.

לפרטים והזמנות - 054-5269744, [www.telepele.shop](http://www.telepele.shop)

לעוד אטרקציות, טיולים ופעילויות בערבה התיכונה באתר: <https://goarava.co.il>

## מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם